муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад№ 16 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 16)
400086 г. Волгоград ул. Судостроительная 39 6 тел. 61-49-12

Е-тай: доп!6@уо!сайтит.ги
ИНН 3448017267/ КПП 344801001 ОГРН 1033401198643

ПРИКАЗ
12.01.2026 г. №33- Од
©Об организации проверки знаний
по противодействию коррупции
на 2026 год

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях недопущение возникновения коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить проверку знаний по противодействию коррупции с вновь принятыми
сотрудниками.

2. Проверку знаний по противодействию коррупции проводить комиссией в
следующем составе:

Лымарева Н.А. старший воспитатель- председатель комиссии;
Беличенко Е.А. председатель профсоюзного комитета;
Литвяк И.А. воспитатель- член комиссии;
Степанова О.В., воспитатель- член комиссии;
Игнатова С.С. воспитатель- член комиссии;
3. Комиссии проводить проверку знаний то противодействию коррупции по

экзаменационным билетам по вопросам нормативно-правовых актов и основам
противодействия коррупции.

4. Результаты проверки знаний пою противодействию коррупции работников
учреждения оформлять протоколом установленной формы.

5. Установить сроки периодической проверки знаний по вопросам противодействию
коррупции у работников учреждения - 1! раз в три года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой: и.

Заведующий МОУ Детский сад №16 (а
в: Н ` ра

©* ей \6 ) =

С приказом ознакомлены : + Са у < ЗЕ /

ДЕ ооааоов «77 » 9: 2026; 3
(а бы ОР « 72» 07: Инка 2026г.

_—# /(ажахов ОС / «(Х» О/ —— 2026г.
36 ейнтве ов / «7д» О7 2026г.
да Волиевнее 60 «Ид» 27 —2026г.